ДОГОВОР
поставки продукции (товаров) №

г. Екатеринбург                                                        		                                                «__» __________2021г.

Общество с ограниченной ответственностью «АСПЛОМБ-ТЕХНОЛОГИИ», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Клинских Станислава Александровича, действующего на основании Устава, с одной  стороны  и ___________________, именуемое в дальнейшем заказчик, в лице __________________________________, действующего на основании__________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», заключили  настоящий  договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется в течение срока действия договора, указанного  в п.5.1. настоящего договора, передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется оплатить и принять продукцию.
1.2. Ассортимент и количество поставляемой Продукции могут быть изменены на основании Заявки Покупателя.
2. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
2.1. Поставка Продукции производится Покупателем, отдельными партиями в течение срока действия договора на основании заявок Покупателя, согласованных с Поставщиком.
2.2. Периодом (сроком) поставки Продукции по договору для логотипной продукции является 30  календарных дней, со дня предоплаты Покупателем счетов выставленных Поставщиком и подписания макета продукции с индивидуальным логотипом компании.
       Для стандартной продукции 1-14 рабочих дней, со дня оплаты Покупателем счетов выставленных Поставщиком.
2.3. Датой исполнения Поставщиком обязательства по поставке Продукции, а также моментом перехода права собственности на Продукцию и всех рисков, связанных с ней, считается дата передачи Продукции Покупателю или дата выборки Продукции представителем Покупателя на складе г. Екатеринбург.
2.4. Количество поставленной Продукции определяется по данным, указанным в УПД.
2.5. Покупатель  или указанный им в заявке грузополучатель производит приемку Продукции по количеству и качеству.
                                              3. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Продукция поставляется по свободным отпускным ценам, согласованным сторонами.
       Цена Продукции  может быть изменена. Предложение может быть сделано в форме выставления счета на оплату стоимости продукции. При несогласии Покупателя на установление новых договорных цен договор считается расторгнутым.
3.2. Покупатель осуществляет 100 процентную оплату стоимости Продукции, на основании выставленных Поставщиком счетов.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
    5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания  его сторонами и  действует до __ ________ 2021 года. В случае если ни одна из сторон письменно не уведомит другую сторону за 10 дней до окончания срока действия договора о расторжении, либо изменении условий договора, настоящий договор считается автоматически пролонгированным на тех же условиях, на один год при этом количество пролонгаций не ограниченно.
5.2. Все изменения, дополнения и приложения к договору должны быть совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными представителями и заверены печатями сторон.
	Документы, передаваемые посредством факсимильной связи, имеют полную юридическую силу, при обязательном предоставлении оригиналов в течении 14 рабочих дней. В случае возникновения спора, ответственность за возникшие последствия и бремя доказывания тех или иных фактов, достоверность подписи возлагается на сторону, прибегнувшую к помощи электронной техники.
5.3. Настоящий  договор,  может   быть,   расторгнут   досрочно   любой   из   сторон  с десятидневным предварительным письменным извещением другой стороны, либо в случае наступления обстоятельств непреодолимой силы.
5.4. Все споры сторон по настоящему договору и в связи с ним разрешаются в претензионном порядке в месячный срок с момента предъявления претензии.  Неурегулированные споры передаются на рассмотрение Арбитражного суда по месту нахождения истца.
5.5.Договор составлен в 2-х идентичных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОСТАВЩИК: ООО «АСПЛОМБ-ТЕХНОЛОГИИ»
Юрид.адрес: 620142 г. Екатеринбург, ул. Машинная 29 «б», офис 418 А
ИНН 6685154828 КПП 668501001,
Фактич.адрес: 620142 г. Екатеринбург, ул. Машинная 29 «б», офис 418 А.
р/с 40702810238230003154 ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ  «АО "АЛЬФА-БАНК»,
к/с 30101810100000000964, БИК 046577964
[bookmark: _GoBack]
ПОКУПАТЕЛЬ:
Юрид.адрес:
Фактический адрес:
ИНН / КПП
ОГРН
Р/с
К/с
БИК
В

ПОСТАВЩИК:                                                                         ПОКУПАТЕЛЬ:

_________________                                                                 __________________
Клинских С.А.                                                                          (ФИО)